Qui omnibus notum est quod Eugenius dei gratia abbas in monasterio sancti Davidis Gunde et conventu dicti mon. scilicet hoc Ernestus de Villamario sacristana Constantia de sancta Euphemia et
meatus Ernestus de Orallo Agnes de matha Guillelma de Galacole Ernestus de teles Bengaria de munita Sibila de Villamario Gervasia de quano Agnes de Grola Sibila de
Orta Agnes de furtano Samia de sancto Romano Eugendus alona Alamanda de teles Oly de Guroano Alamanda de blanis et Gervasia de blanis moniales dicti mon. conventu facientes et
pro conventu congregati ad finem quodlibet ut mox est et capitulum in capitulo dicti mon. Attendentes et scientes quod dicti monasterii et venerabilis abbas ad eadem habere debet
bonos et mulieres cum fuerint et ceteris aliam futuram qui conantur auferre a dicto mon. in suis hominibus et rebus solidis quibus dea ex manso de ulmo dicitur in laudibus
uostro in proha sancti Gaudemii de tamen qui nos sumus legitime crederet Quingentesimo anni aucta et pluribus a dicto manso et ceteris ibi existencia fuerunt Cum illis
aus teneat ex tunc et possessionibus dicti mansi possit auferre et sibi vult necessaria ministrare Cum tunc a possessionibus dicti mansi sint tunc decem versane ut creta Attendentes
tunc a possessionibus dicti mansi pro defectum teneorum non fuerunt cum est bene culta et laborata Sciens quod Guillelma filia Petri de mathis de duosfeco proha sancti Gaudemii
nunc comorans Gunde vendidit uob Guillelmo de mathis de duosfeco proha sancti Gaudemii ffatei sui et uis proha dictum mansum de ulmo cum domibus quingentis hono
ribus teneis et possessionibus et laboracionibus pennis et vni laboratus et heremis et cum arboribus gemm duosfeturum et suis pertinentis et quibus duntaxat pro Quingentesimo solis
barchm de teneo cum instrumentis confecto Quarto idus Septembris Anno domini millesimo Trecentesimo Quingentesimo Quarto in posse Jacobi teesfordi notij Gunde Attendentes et
iam diu ante quod ad dictam emptionem faciendam uelletis uos dicti Guillelmi prodece fuit acum conventu et in pactum deductum proter nos et uos dictum Guillelmum de mathis
et nos fecimus in communem mulierum et alias scripturas personales dicti mansi uobis reducere ad certum censum Et cum nos hoc uale dicto monasterio cerneremus
fuit proter nos proha nostra supplicati Reuerenda in xpo patri domo Arnaldo misericordie diuina Gunden Epus ut se certificaret de pdictis et consentiret reductioni facienda pro nos
de dictis hominibus et mulieribus et futuribus personalibus dicti mansi ad censum Quatuor solidorum barchm annuatim prestandorum Attendentes et scientes quod dicti dominus Epus
et nos certissimum nos uale esse nobis dicti abbatissae et successoribus nostris quidam monasterio et eidem mon. reaper et habere dictos Quatuor sol. barchm censuales annuatim
quod dicti mansus dicti scriptura subiret cum nullis inuenirentur qui pro se scriptura hominu et mulieru dicto monasterio asstringeret Idcirco Gens et cetera facienda et cetera
vare de quae dicti mon. pro nos et successores nostros pro Reduamus et tornamus uob dicto Guillelmo de mathis et uis proha fecimus hominu et mulieru et alias futuris
personales dicti mansi ad Quatuor solidos monet barchm de teneo prestandos singulis annis et proha nob dicti abbatissae et successoribus nostris dicti abbatissae in dicto mon. in festo Iohannis
lis domini Idcirco ex causa et ratione huiusmodi reductionis pro nos et successores nostros in dicto monasterio absolumus emfanchimus et liberamus dictum mansum de ulmo et reas et possessiones
nos et proha eisdem uob dicto Guillelmo de mathis et uis successoribus nostris proha a scriptura hominu et mulieru ad omnibus futuribus personalibus videlicet a quous regimis laudibus Ca
uatis a aliis huiusmodi scripturis si que debent dicto mon. prestari pro dicto manso et reas et possessionibus eius Sic quod de tunc dicto monasterio ut nos dicti abbatissae aut successoribus nostris
in eo no habemus homines ut mulieres nec duntaxat alias sequentes in dicto mon. et teneis et possessionibus eisdem Saluo tamen et retento nob dicti abbatissae dicto mon. et successoribus nos
tris in eo directio dominio in teneis scilicet laudibus forcapis amparis fenis dicitur quae retinendi a aliis omnibus ad directam dominij pertinentibus et in censu barchm sol. qui in dicto ter
mo annuatim dicto monasterio prestatur pro dicto manso et reas et possessionibus eius Sic quod dicti censum et presentem reductionem prestabitis uos et uis annuatim a proha dicto monas
terio et nob dicti abbatissae et successoribus nostris proha septem sol. barchm de teneo in festo Iohannis domini et de expletis dicta reueru dicti mansi deus et presentis nob dicti abbatissae et
proha mon. et successoribus nostris proha fidelis duas instas Sic quod nos et nob successoribus nostris in dicto mon. proha uob dicto Guillelmo de mathis et uis quod pdicta reductionem a alia omnia pro
dicta rata gratia et firma habebimus et no contrahemus aliqua ratione sub obligatione honoru dicti abbatissae dicti mon. ubi Et ego dicti Guillelmus de mathis consentiens
pdictis laudibus Et proha uob dicti domo abbatissae et uis mon. et successoribus nostris proha dare et sciuerit annuatim de censu in festo Iohannis domini septem sol. barchm de teneo scilicet Quatuor
sol. ratione dicti reductionis et emfanchimen et tres sol. pro censu iam prestari afflicto pro manso pdicti de ulmo et reas et possessionibus eius et de expletis dicti reueru dare et presentem dicto
mon. et uob et successoribus nostris proha fidelis duas instas Obligando ad her uob dicto monasterio et successoribus nostris proha dicti mansi et reas et possessionibus eisdem cum omnibus melioramentis et aug
mentis factis et faciendis Et nos Arnaldus misericordie diuina Gunden Epus certiorari legitime tam pro relatione nob factam pro Arnaldum luyga et Arnaldum Lamballi duos ecclesie sancti Gaudemii
nini Quos ad hoc deputauimus et elegimus cum iura tenet quod al quod in pdictis uisare uoluit et augmentu dicti mon. et quod dicti mon. quod aliquo no est super pdictis lesu ut decepti Consentiens
pdictis eisdem iuramentum nostrum proponimus ad certum Quod fuit actu et ad dicti domo abbatissae et conventu dicti mon. in capitulo dicti mon. ut pdicti conuocatis et congregatis firmati et lau
datis holo Octobris Anno domini millesimo Trecentesimo Quingentesimo Quarto hora ita pulsacione tene ecclesie sedis Gunde prestabitis et uocatis me Arnaldo de barchm not Guberto et testibus scilicet
benedo olba clero dicti mon. et Guillelmo barchm de Lambillis et Jacobo phidomi de Gunde dicti uo domini Epus firmatus laudibus ac autorizauit omnia pdicta ut pdicti concordantibus de
combr Anno domini proha hora in pulsacione tene ecclesie sedis Gunde in Palaco Epali Gunde uocatis et presentibus me Arnaldo de barchm not subscipto et testibus scilicet benredo olba p
do et benredo celeani clero domestico da domini Epus Et dicti Guillelmus de mathis firmatus laudibus pdictis Quotideno holo Iuuaru Anno domini proha presentibus me not subscipto uo
nibus scilicet benredo de Alippe et benredo marcal comoranibus Gunde

Arnaldo de barchm not Guberto et testibus scilicet benredo olba clero dicti mon. et Guillelmo barchm de Lambillis et Jacobo phidomi de Gunde dicti uo domini Epus firmatus laudibus ac autorizauit omnia pdicta ut pdicti concordantibus de combr Anno domini proha hora in pulsacione tene ecclesie sedis Gunde in Palaco Epali Gunde uocatis et presentibus me Arnaldo de barchm not subscipto et testibus scilicet benredo olba p do et benredo celeani clero domestico da domini Epus Et dicti Guillelmus de mathis firmatus laudibus pdictis Quotideno holo Iuuaru Anno domini proha presentibus me not subscipto uo nibus scilicet benredo de Alippe et benredo marcal comoranibus Gunde

Folio 290

L. Sadurn.
Pruwech.
de los Noms.

Meduicio a dit le cens annuel fca per lo fca
de S. Daniel a l'avor de Guillem el gran de
Pruwech de las señaladas de homes y donas y de
mes personals del mas Olin o Noms & dit fca
rely. el 1 d'octre 1345.

(831)

Folio 291